

Всероссийские конкурсы и конференции для педагогов

## СЕРТИФИКАТ

участника всероссийской конференции

Настоящим подтверждается, что

### Коровченко Анастасия Витальевна

Воспитатель Филиал МБДОУ "Детский сад № 43" - "детский сад № 402 Алтайский край город Славгород

принял(а) участие во Всероссийской конференции СМИ "Время Знаний"

# Развитие творческих способностей детей дошкольного возраста

с докладом на тему: Развитие творческих способностей детей дошкольного возраста

web-адрес доклада: https://edu-time.ru/conference/611996

vzconf-24-611996 Июль, 2025 г.



Указанный материал прошел редакционную экспертизу, опубликован и доступен для свободного ознакомления в разделе "Конференции"

Организатор конференций Всероссийское СМИ "Время Знаний" Свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-63093 от 18.09.2015 г. edu-time.ru



Всероссийское сетевое издание "Время Знаний"
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ N° ФС 77 - 63093 выдано 18.09.2015 г.
Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций



Доменное имя в сети интернет: edu-time.ru Территория распространения: Российская Федерация и зарубежные страны Адрес электронной почты издания: konkurs@edu-time.ru

### СПРАВКА О РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКА КОНФЕРЕНЦИИ

Настоящая справка выдана для предъявления по месту требования и подтверждает факт регистрации доклада в каталоге докладов на официальном сайте издания Всероссийского СМИ "Время Знаний". Веб-адрес каталога докладов: <a href="https://edu-time.ru/conference/vse-doklady2.html">https://edu-time.ru/conference/vse-doklady2.html</a>

#### Информация об участнике:

ФИО: Коровченко Анастасия Витальевна

Конференция: Развитие творческих способностей детей дошкольного

возраста

Представленный доклад: Развитие творческих способностей детей

дошкольного возраста

**ОУ:** Филиал МБДОУ "Детский сад № 43" - "детский сад № 402, Алтайский край

город Славгород

Web-адрес доклада: https://edu-time.ru/conference/611996

Данная работа была представлена участником конференции и по итогам был выдан сертификат за порядковым номером vzconf-24-611996

№vzconf-24-611996 от 08 июля 2025 г.

Главный редактор

СМИ "Время Знаний"

Воробьев И.Е.